
LEON GOVEA ARTURO VLADIMIR
3.06 kW 22 de Abril de 2025

PDBT 995230105679

994 kWh prom. $ 4,332

6 797 kWh $968

77.65 % BIMESTRE $ 3,364

$25,993.00 MXN $5,809.00 MXN $20,183.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

5.0 AÑOS 510 W 6 16.8 m 2 20.1 %



6 MÓDULOS 22 de Abril de 2025 7 de Mayo de 2025

# 20250018

LEON GOVEA ARTURO VLADIMIR LEON GOVEA

6 Panel Flexible ZNShine Mono 510W

2 Hoymiles  Inverter 2000 W, para Interconexión a Red Eléctrica.

1 Módulo para Monitoreo PRO para Microinversores, Hasta 99

Módulos Solares, Conexión WIFI

1 Estructura para módulos fotovoltaicos de perfil Nxt-rail aluminio

1 Tubería impermeabilizada con fijación y soporte, cable

fotovoltaico para DC y cable para AC, protección eléctrica

termomagnética tipo DIN con todo lo necesario para su correcta

instalación y funcionamiento, supresor de picos.

1 Lote de misceláneos

1 Mano de obra y gestión a CFE.

Subtotal $ 4,397.48

IVA $ 488.11

TOTAL (USD) $ 5,101.08

Tipo de cambio(MXN): 19.7116

5544304222 proyectos@conekta.com.mx CONEKTA.COM.MX



1 $ 25,993.00 $ 5,809.00 $ 0.00 $ 20,183.00 $ 20,183.00 $ 15,081.92

2 $ 26,772.79 $ 5,983.27 $ 0.00 $ 20,788.49 $ 20,788.49 $ 35,870.41

3 $ 27,575.97 $ 6,162.77 $ 0.00 $ 21,412.14 $ 21,412.14 $ 57,282.56

4 $ 28,403.25 $ 6,347.65 $ 0.00 $ 22,054.51 $ 22,054.51 $ 79,337.07

5 $ 29,255.35 $ 6,538.08 $ 0.00 $ 22,716.14 $ 22,716.14 $ 102,053.21

6 $ 30,133.01 $ 6,734.22 $ 0.00 $ 23,397.63 $ 23,397.63 $ 125,450.84

7 $ 31,037.00 $ 6,936.25 $ 0.00 $ 24,099.56 $ 24,099.56 $ 149,550.40

8 $ 31,968.11 $ 7,144.34 $ 0.00 $ 24,822.54 $ 24,822.54 $ 174,372.94

9 $ 32,927.15 $ 7,358.67 $ 0.00 $ 25,567.22 $ 25,567.22 $ 199,940.16

10 $ 33,914.97 $ 7,579.43 $ 0.00 $ 26,334.24 $ 26,334.24 $ 226,274.40

11 $ 34,932.42 $ 7,806.81 $ 0.00 $ 27,124.26 $ 27,124.26 $ 253,398.66

12 $ 35,980.39 $ 8,041.01 $ 0.00 $ 27,937.99 $ 27,937.99 $ 281,336.66

13 $ 37,059.80 $ 8,282.24 $ 0.00 $ 28,776.13 $ 28,776.13 $ 310,112.79

14 $ 38,171.60 $ 8,530.71 $ 0.00 $ 29,639.42 $ 29,639.42 $ 339,752.20

15 $ 39,316.74 $ 8,786.63 $ 0.00 $ 30,528.60 $ 30,528.60 $ 370,280.80

16 $ 40,496.25 $ 9,050.23 $ 0.00 $ 31,444.46 $ 31,444.46 $ 401,725.26

17 $ 41,711.13 $ 9,321.74 $ 0.00 $ 32,387.79 $ 32,387.79 $ 434,113.05

18 $ 42,962.47 $ 9,601.39 $ 0.00 $ 33,359.42 $ 33,359.42 $ 467,472.47

19 $ 44,251.34 $ 9,889.43 $ 0.00 $ 34,360.21 $ 34,360.21 $ 501,832.68

20 $ 45,578.88 $ 10,186.12 $ 0.00 $ 35,391.01 $ 35,391.01 $ 537,223.69

21 $ 46,946.25 $ 10,491.70 $ 0.00 $ 36,452.74 $ 36,452.74 $ 573,676.43

22 $ 48,354.64 $ 10,806.45 $ 0.00 $ 37,546.33 $ 37,546.33 $ 611,222.76

23 $ 49,805.28 $ 11,130.64 $ 0.00 $ 38,672.72 $ 38,672.72 $ 649,895.48

24 $ 51,299.43 $ 11,464.56 $ 0.00 $ 39,832.90 $ 39,832.90 $ 689,728.37

25 $ 52,838.42 $ 11,808.50 $ 0.00 $ 41,027.88 $ 41,027.88 $ 730,756.26

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 857.8 903.0 754.6 695.4 689.4 869.9

Consumo actual 1,006.0 1,022.0 982.0 1,038.0 902.0 1,015.0

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC


